ПРОТОКОЛ № 0501
заседания Правления Саморегулируемой организации
«Ассоциация букмекерских контор» (далее - СРО БК)
(ОГРН 1141600000959)
в форме письменного опроса (заочно)

г. Москва									«07» июля 2021 года

Дата проведения: «07» июля 2021 года.
Дата составления протокола: «07» июля 2021 года.
Форма проведения: заочно.
Место проведения: 123557, г. Москва, Новопресненский пер., д. 3, комн. 6.

В письменном опросе по вопросам повестки дня приняли участие:
Члены Правления СРО БК – Дымов Алексей Викторович, Макаров Константин Константинович, Максимов Евгений Александрович, Малышев Александр Юрьевич, Мелихов Григорий Валерьевич, Орлов Илья Анатольевич, Седов Александр Анатольевич, Тельпяков Олег Владиславович, Трусова Ольга Ивановна, Чамкин Александр Алексеевич, Фалько Тэона Эдуардовна.
Кворум имеется, подали опросные листы 11 членов из 14 членов Правления СРО БК, что составляет более половины от числа членов Правления СРО БК. Правление СРО БК правомочно принимать решения по вопросам повестки дня.

Повестка дня заседания Правления СРО БК:
1. О размещении части денежных средств компенсационного фонда СРО БК, находящихся в доверительном управлении ООО «Управляющей компании «Открытие», в ценные бумаги.

1. По первому вопросу повестки дня решили.
[bookmark: _GoBack]1.1. Разместить часть денежных средств компенсационного фонда СРО БК в размере 30 000 000 (тридцать миллионов) рублей, находящихся в доверительном управлении ООО «Управляющей компании «Открытие», в ценные бумаги.

Результаты голосования по первому вопросу повестки дня:
«За» – 11 голосов;
«Против» – 0 голосов;
«Воздержался» – 0 голосов.
Решение принято 11 голосами из 14, что составляет более половины голосов членов Правления СРО БК.
На основании пункта 10.2 Устава СРО БК решение по первому вопросу повестки дня считается принятым.

Председатель заседания						Макаров К.К.